Adres na kopercie w której deklaracya przesłaną będzie powinien być następujący.
I)o Zarządu Generał Intendenta Armii, deklaracya do licytacyi ogłoszonej na dzień 7/j9 i
11'33 Września r. b. na dostawę i przewózkę prowiantu do magazynów i na-punkta w
Królestwie Polskiem. w Radomiu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.
Nr. 53388. ' Wydział i Sekcya Policyjne. (1161)

Zawiadamia osoby’ interessowane, że dnia 3/jj Września r. b. w Sali posiedzeń Rzą
du Guhernialnego Radomskiego do godziny drugiej z południa odbywać się będzie głośna
in minus licytaeya ha dostawę do więzienia Radomskiego przez ciąg roku jednego, świec
funtów 180.

zwisku i pochodzeniu rzeczonego człowieka, takową Sądowi tutejszemu lub najbliższemu
udzieliły. w Chmielniku .dnia 18/30 Lipca 1856* r.

Podsę.dek Radca Honorowy, w z. Swicbodzki.
O B W 1ESZGZ E NIE. (1160)

Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch •
odrębnych ekonomij, mianowicie:

1. z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów, Patrzyn i Pawłów oraz fol
warki podrzędne Szymanówka i Zapusta, mające w ogólności rozległości morgów o463
prętów kwadratowych 112.

Instancyi Gubernii'Radoihskićj w Rado
miu w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału w mieśeie Radomiu odbywających
się, przed W. Michałem Karskim Assessorcm tegoż Trybunału, a to na zasadzie wyroków
rzeczonego Sądu wydanych, pa powództwo Henryka Prendowskiego, przeciwko' wyżej.
wymienionym Sukcessorom Wojciecha Prendowskiego, mianowicie;: pierwszego z dnia
5/17 Lipca 1856 r. którym dział majątku spadkowego pozostałego po Wojciechu Prendow
skim, nakazany został;—drugiego z dnia Sierpnia 1856 r., którym wyrzeczone sprze
daż dóbr przez publiczną sądową licytacją. •

Każda z trzech Ekonomij powyżej wymienionych, oddzielnie sprzedawaną będzie.’
Licytacja rozpoczynać się będzie od siimm wynalezionych taksą, mianowiciej:

Co do Ekonomii Czyzów od rs. 90060, — co do Ekonomii Sobótka, od rs. 92080, —
co do Ekonomii Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80.

Po odbyciu publikacji warunków licytacyjnych, które w Biórze Pisarza Trybunału
w Radomiu i u Jana Daniela Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrza
ne być mogą; termin do przygotowawczego dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6
Października 1856 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.

Radom dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.
Jan Daniel Wojciechowski-

List gończy.
Nr. 46379. .(965) Andrzej. Niesiol, ma lat 33, wzrost dobry, twarz okrągłą,

włosy ciemne, przez Rząd Gubernialny Lubelski poszukiwany.